
Zarządzenie nr 29/2021 

Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 1 marca 2021 r. 

 
w sprawie: odwołania stanu alarmu przeciwpowodziowego. 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póz. zm.) oraz art. 163 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia  

20 lipca 2017 r. Prawo wodne  (t.j.  Dz.U. z 2020r., poz. 310 z póz. zm.) zarządzam: 

 

§ 1 

W związku ze spadkiem poziomu wód na rzece Wiśle w miejscowości  

Kępa Polska oraz korzystną sytuacją hydro-meteorologiczną dla regionu, odwołuje 

alarm przeciwpowodziowy dla gminy Bodzanów w dniu 28.02.2021 r. od godziny 

7.00. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr  22/2021 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 10 lutego 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia stanu alarmu przeciwpowodziowego.  

 

§ 3 

Nadal obowiązuje Zarządzenie Nr 21/2021 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 9 lutego 

 2021 r. w sprawie wprowadzenia pogotowia przeciwpowodziowego. 

 

 

§ 4 

Informację o podjętych działaniach i rozwoju sytuacji na terenie gminy należy 

przekazać do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Płocku. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Gminnemu Zespołowi Zarządzania 

Kryzysowego.  



 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

    

        Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 


